
Smlouva o dílo

č. smlouvy:

uzavřená dle § 2586 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi

ENVI-PUR, s.r.o.

se sídlem: Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

zastoupena: Milanem Drdou, technickým ředitelem a jednatelem společnosti

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

Zapsaná v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167596

Bankovní spojení: Komerční banka a. 5.

číslo účtu: 9986490237/0100

(dále jen zhotovitel)

a

Městská část Praha-Lipence

se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ

IČ: 00241431

DIČ: 0200241431

bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5.

číslo účtu: 2000693379/0800

(dále jen objednatel)

(spolu také jako smluvní strany)

1.Úvod

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést níže vymezené dílo v rozsahu

nabidky ze dne 22.1.2021 zaslané mailovou korespondenci a objednatel se zavazuje

k převzetí řádně dokončeného díla a k zaplacení dohodnuté ceny díla zhotoviteli. Tato

smlouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, jejich práva a

povinnosti při zhotovování díla,

2. Předmět díla

Předmětem díla se rozumí „ČOV Lipence — výměna aeračního systému“ na základě

předloženého soupisu prací v rámci zadávacího řízení.

3. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejdéle do 3 měsíců od podpisu SOD nebo dle

domluvy, a to ve dvou etapách. Bližši termín a technický postup bude dojednán

s objednatelem.

4. Cena dila:

Smluvní strany si dohodly, že cena díla je 225 750,- Kč bez DPH.

Stránka 1 z 4



 

V případě, že dílo nebude provedeno dle nabídky zhotovitele, bude cena dila snížena o tyto

neprovedené práce (méně-práce). Vpřípadě, že bude objednatel trvat na jejich doplněni

(dodání), je zhotovitel povinen dílo dokončit řádně. Nárok na zaplacení ceny díla má zhotovitel

po řádném provedení díla, není-li stanoveno jinak. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny

okolnosti dle § 1756 a §2620 občanského zákoníku.

Cena díla je sjednána bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů

k okamžiku zdanitelného plnění.

V ceně za dilo jsou již zahrnuty náklady na provedení díla. Jedná se zvláště o náklady na

materiál, montáž (včetně veškerého potřebného materiál, nástrojů a přístrojů), udržování

čistoty staveniště, dokumentace dle skutečného stavu a zprovoznění.

Cena dila nezahrnuje potřebná média (vodu) na komplexní zkoušky, vyčerpání, vyčištění

nádrží a odvoz a likvidace kalu.

5. Platební podmínky

Úhrada ceny díla (vč. dílčích částí) bude probíhat na základě daňových dokladů —faktur. Každá

faktura bude zaslána poštou a musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, dále musí obsahovat číslo této smlouvy o dílo,

údaje o DPH, cenu celkem a částku k úhradě.

Smluvní strany se dohodly, že fakturace bude probíhat ve dvou částech, po výměně aeračního

systému v jedné a v druhé nádrži. Po řádném dokončení prací je zhotovitel oprávněn vystavit

konečnou fakturu, ve které bude uvedeno, že se jedná o závěrečné dílčí plnění. Konečná

faktura bude proplacena po vzájemném odsouhlasení protokolu o odstranění vad a nedodělků.

Vícepráce nezahrnuté vceně díla, budou fakturovány samostatnou fakturou za stejných

podmínek, jako řádné faktury.

Splatnost faktur činní 30 dní od data doručení objednateli, tato splatnost byla stranami

dohodnuta a je v souladu s obvyklými zvyklostmi stavebního trhu.

6. Provádění díla (stavby)

Zhotovitel se zavazuje provádět díl podle smlouvy o dílo, projektové dokumentace, předložené

nabídky, norem (zejména ČSN — i doporučených), obecně závazných právních předpisů,

požadavků místních orgánů, správců sítí a pokynů objednatele. V případě rozporu, je

zhotovitel povinen na rozpor upozornit a v rámci upozornění doporučit postup, který odpovídá

zákonným požadavkům, je v souladu s odbornými postupy, a odpovidé požadavku řádně a

odborné péče, a vyčkat písemné rozhodnutí objednatele. Pokud z tohoto důvodu nemůže dílo

provádět, je na to povinen zvlášť upozornit a vtom případě lhůta k plnění díla neběží.

Dílo se považuje za řádně provedené, je-li dokončeno a předáno objednateli.

Zhotovitel je povinen vést montážní deník. Zhotovitel nese odpovědnost za použité vhodné

materiály a postupy. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost materiálů

určených k použití. Takovýto materiál je oprávněn použit pouze po předchozím písemném

souhlasu objednatele, v takovém případě nese odpovědnost objednatel.

7. Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, sodbornou péči a vsouladu se svými

povinnostmi,

Stránka 2 z 4



Zhotovitel odpovídá za škodu jím způsobenou při provádění díla nebo v souvislosti s nim.

Zhotovitel je povinen při provádění dila dodržovat ustanovení předpisů bezpečnosti práce a

ochraně zdraví při práci. Způsobené škody při nedodržení předpisů jdou plně k tíži zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s právními předpisy v oblasti životního prostředí

a požární ochrany. Zhotovitel se dále zavazuje na svůj náklad odstranit veškerý odpad vzniklý

při provádění díla, a to dle platných právních předpisů.

Zhotovitel je povinen zúčastnit se porad na stavbě, na kteréje pozván, ato nejméně 3 pracovní

dny předem a pisemnou formou.

8. Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen v rámci jeho možnosti a dle dohody stran spolupůsobit. Zaplatit

zhotoviteli řádně provedené dílo sjednanou cenu. Dále je povinen předat zhotoviteli staveniště

ve stavu způsobilém k provádění díla, o čemž sepíší účastníci zápis.

9. Přejimací řízení

0 provedení přejímacího řízení musí být účastníky sepsán předávací protokol

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k přejímacímu řízení nejpozději 5 dní předem, a to

písemně.

Vady díla zjištěné při přejímacím řízení uvedou účastníci v protokole o předání a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen odstranit takovéhoto vady do 30 dní od podepsání předmětného

protokolu, pokud se strany nedohodnou jinak.

10. Záruky

Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku. Záruční doba začíná běžet datem

podpisu konečného předávacího protokolu bez vad a nedodělků a končí uplynutím 24 měsíců

od předání díla na strojně technologickou část.

Vady, které se vyskytnou v průběhu záruční doby, oznámí objednatel zhotoviteli písemně a

zhotovitel je povinen vady odstranit, ato do 45 dní od nahlášení, nedohodnou-Ii se strany jinak.

Po dobu od uplatnění reklamace do jejího úplného vyřešení (odstranění vady) se prodlužuje

záruční doba dle prvního odstavec bodu 10.

11. Sankce a smluvní pokuty

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla má zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve

výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s předáním díla, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu

ve výši 0,05 % z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dní od jejich vyúčtování. Smluvní pokuta nevylučuje právo

na náhradu škody ve výši převyšující smluvní pokutu.

Stránka 3 z 4



 

12. Závěrečná ujednání

Zhotovitel svým podpisem prohlašuje, že je obeznámen se všemi podklady, staveništěm (resp.

budoucím staveništěm) a ostatnimi podmínkami a jako odborný zhotovitel shledává daně

informace za dostačující k provedení díla dle této smlouvy.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu se

smlouvou a neodstraní ho ani po písemné výzvě objednatele.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud objednatel podstatně poruší ujednání

v této smlouvě a porušení nenapraví ani na základě výzvy zhotovitele s přiměřenou náhradní

lhůtou kplnění, vpřípadě odstoupení zhotoviteli náleží proplacení provedených prací a

dodávek.

Pokud objednatel nebo zhotovitel odstoupí od smlouvy, učiní tak písemně. Odstoupení je

účinně od doručení s účinky k tomuto okamžiku.

Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, ohrožujících

řádně splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy.

Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem. Jakékoliv změny této smlouvy musí být pouze ve

formě písemného dodatku podepsaného objednatelem i zhotovitelem, k ostatním ujednáním

v jakékoliv formé se nepřihlíží.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý z účastníků obdrží po jednom

vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli před jejím podpisem, že jejímu obsahu

porozuměli a že smlouva vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - Soupis prací

V Praze 5 - Lipencich dne: —5, 05 2021 V Soběslavi dne Vl. Ž .. ”a": A.)

Za objednatele: Za zhotovitele:

   - .ENVl-PUR, s.r.o.

Mgr. Lenka Kadlecová Milan Drda

starostka jednatel společnosti

EČĚSQŠ'E'"=,L: !?., Sufa“—

O . „,na i;

  

  

." (:1 Soběslavhmm,-„W.,
475,

'! Sim “"i" ' „if,—i r139

“;D 3’0 "WU"? Hug. \.;:’,I:“-1-‘.3bO77
 

Stránka 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0113 TV Lipence - etapa 0011 - lntenziflkace ČOV

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 7. 12. 2020

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IC:

DIČ:

Proiektant: IC:

DIC:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Materiál 155 570,00

Montáž 70 180,00

Cena bez DPH 225 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 225 750,00 21 „00% 47 407,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 273 157,50

Strana 1 14



P
r
o
j
e
k
t
a
n
t

D
a
t
u
m

a
p
o
d
p
i
s
:

O
b
j
e
d
n
a
v
a
t
e
l

D
a
t
u
m

a
p
o
d
p
i
s
:

R
a
z
í
t
k
o

R
a
z
í
t
k
o

S
t
r
a
n
a
2
z
4

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l

D
a
t
u
m

a
p
o
d
p
i
s
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l

D
a
t
u
m

a
p
o
d
p
i
s
:

 

R
a
z
i
t
k
o

R
a
z
í
t
k
o

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0113 TV Lipence - etapa 0011 - lntenzifikace ČOV

Místo: Datum: 7. 12. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

155 570,00 70 180,00 225 750,00Náklady ze soupisu prací

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0113 TV Lipence - etapa 0011 - lntenzifikace ČOV

Místo: Datum: 7. 12. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

* Cenová
* PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

1 K _01 :Uzavírací klapka DN100, PN10 s pákou?

Poznámka k položce

Uzavírací klapka DN100, PN10 : pákou

_ _ _ _ _ 225 750,00

_ kpl , 1,000 4900.00 700,00 5600,00j

Médium vzduch

Materiálové provedení dle výrobce.

2 ' K '02 Potrubí dmychárna DN100, PN10 " kpl 7 1,0003 2 270,00 2 800.00 5 070.00

‘Poznémka k položce, ' V „ V V * V ' . V '

Potmbí dmycháma DN100, PN10

Parametry.

P -Pflruba DNYOO, PN102kpl

-Pfírubový spol DN100, PN101kpl

Materiálové provedení nerez ocel

Dodávka včetně montážního a kotevního materiálu.

3 K '03 'Aeraém' systém kpl " 2,000 65 000,00 18 160,00' 166 320,00

Poznámka k položce ' ' ' . , . , . , ,

Aerační systém

Parametry.

P -Hadicový aaračni systém dle technologického návrhu, vrz kapitola (1,2,2.

Materiálové provedení dle výrobce.

Dodá vka včetně montážního & kotevního materiálu.

4 K 104 ' ' Tnotnibi pro napojeni aeračního systému DNBO, PN10 ' ka 3' 4,000’ 2 100,00 ' 640,00" ' ' 11 760,00í

I A ' 'Poznámka k položce: ' V V V * V V V * H . ' H ' ' ' '

Potrubí pro napojení aemčního systému DN80. PN10.

Parametry:

-Potn.rbi DNBO, PN10 1m

-Pfiruba DNBO, PN10 1kpl

-Přirubový spoj DN100, PN10 1ka

Matenálové provedeni nerez ocel.

Dodávka včetně montážního a kotevního materiálu,

Skutečný rozsah dodávky bude upřesněn podle skutečného stavu stávajícího rozvodu potrubí v nádržích.

5 K 05 :Demdnta'ie “ ' " ' ' ' ? kpl 2.000] 5 000.00 13 soóoofř * 737706000

_ , Poznámka k položce:
' ****** „ , » . „ , , „ „„ .,

Demontáže

-Stávajíoího aeračního systému

Strana—124


